

بسمه تعالی
نهضت آزادی ایران
تاسیس ۱۳۴۰

نامه به وزیر اطلاعات در مورد مراجعه نمایندگان آن وزارتخانه
به آقای صدر حاج سیدجوادی

شماره: ۱۴۶۶

تاریخ: ۷۲/۸/۱۴

جناب آقای فلاحیان

وزیر محترم اطلاعات

بعد از سلام پیرو ارسال نامه شماره ۱۴۶۲ مورخ ۷۲/۶/۲۲ نهضت آزادی به جنابعالی دائر بر شکایت و اعتراض نسبت به فشارهای مأموران وزارت اطلاعات (یا کسانی به نام مأموران آن وزارتخانه)، در روز چهارشنبه سوم آبان ماه، سه نفر که خود را نمایندگان وزارت اطلاعات معرفی می‌کردند، آقای سید احمد صدر حاج سید جوادی را احضار نمودند و ضمن اعتراض به مفاد نامه فوق‌الذکر و انکار هر نوع فشار و ایذاء و رفتار غیرقانونی توسط وزارت اطلاعات نسبت به اعضا و علاقه‌مندان نهضت آزادی، از ایشان به عنوان وکیل حقوقی نهضت آزادی خواستند که اسامی کسانی را که مورد ایذا قرار گرفته‌اند اعلام کنند. آقای صدر در اولین فرصت، موضوع را به اطلاع نهضت آزادی رسانده و در این مورد کسب تکلیف کردند.

با توجه به جریان فوق، نهضت آزادی ایران لازم می‌داند که توجه آن مقام را به موارد زیر جلب نماید.

۱- کسانی که خود را نمایندگان وزارت اطلاعات معرفی کرده و اسامی اعضا و علاقه‌مندان مورد نظر را خواسته‌اند، شناخته شده نیستند و لذا چگونه می‌توان به صرف ادعای آنان اعتماد کرد؟ کسانی نیز که قبلاً به اشکال گوناگون اعضا و علاقه‌مندان نهضت آزادی را مورد ایذا قرار داده‌اند به نام

ماموران وزارت اطلاعات عمل کرده‌اند، بدون آنکه حکمی بر طبق قانون از مقامات قوه قضائیه یا سایر مقامات مربوط و حتی از وزارت اطلاعات ارائه کنند.

موضوع از دو حال خارج نیست. یا کسانی که آن رفتارها را داشته‌اند خودسرانه عمل کرده و از نام وزارت اطلاعات صرفاً برای پوشش اعمال غیرقانونی خود استفاده نموده‌اند و یا واقعاً به دستور وزارت اطلاعات عمل کرده‌اند.

در مورد سه نفر اشاره شده در بالا نیز برای ما روشن نیست که اینان چه کسانی هستند، چه مأموریتی دارند، درخواست آنان چه صورتی دارد و اینکه آیا پس از دریافت اسامی اشخاص، آنان را مورد اذیت و آزار بیشتری قرار داده و مشکلات دیگری برایشان فراهم خواهند کرد یا خیر.

۲- نامه فوق‌الذکر با پست سفارشی برای جنابعالی ارسال شده بود و ما امید و انتظار داشتیم که وزارت اطلاعات به آن پاسخ بدهد. اکنون نیز در صورتی که وزارت اطلاعات واقعاً مایل و نیازمند به کسب اطلاعات بیشتر در مورد مفاد نامه و جلوگیری از اقدامات خودسرانه احتمالی می‌باشد رسماً و مستقیماً استفسار نمایند تا اطلاعات مورد نیاز در اختیار مقامات شناخته شده گذارده شود.

با احترام

نهضت آزادی ایران